2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 3499
О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций  муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края
Рассмотрев экспертные заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 23.09.2019          № РМЭ-279/34-44, № РМЭ-280/34-44, № РМЭ-281/34-44, № РМЭ-282/34-44, № РМЭ-283/34-44, № РМЭ-284/34-44, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 532-ФЗ «О внесении изменений в статьи 27 и 47.6 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Ульяновского сельсовета Георгиевского  района Ставропольского края от 18 мая 2016 г. № 89 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории муниципального образования Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

постановление администрации муниципального образования Александрийского сельсовета Георгиевского  района Ставропольского края от 25 мая 2016 г. № 205 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия муниципального значения на территории муниципального образования Александрийского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

постановление администрации муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского  района Ставропольского края от 27 мая 2016 г. № 481 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории  муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

постановление администрации муниципального образования Шаумяновского сельсовета Георгиевского  района Ставропольского края от 06 июня 2016 г. № 62 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории муниципального образования Шаумяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

постановление администрации  муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского  района Ставропольского края от 09 июня     2016 г. № 139 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края от 09 июня 2016 г. № 162 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории  муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен начальником правового управления администрации

                                                                                                                   И.В.Кельм